
入札（見積）結果表

摘　要 感染症対策用物品購入

品　名 皮膚赤外線体温計（他２件）

業者名 備考

1 \1,069,420

2 \915,260 落札

3 \1,269,300

4 \1,107,000

5 \1,172,200

6

7

8

9
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14

15

業者名 有限会社　関薬品商会　代表取締役　関　孝一

ＴＥＬ　 0242-27-1277

契約金額 ￥1,006,786

予定価格 ￥2,511,080

契約保証金 免除

上記のとおり入札結果を報告します。

執行者職指名 教育委員会教育総務課 主査 青柳　真理子

立会者職指名 教育委員会教育総務課 副主幹 金田　竜馬

令和4年度 入札（見積）日　令和4年9月26日
入札場所　市役所追手町第二庁舎1階　教育委員会室

第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

有限会社　教育評価研究社　
代表取締役　長原　浩司

有限会社　関薬品商会　
代表取締役　関　孝一

株式会社　マイム　
代表取締役　菊地　知

株式会社　三陽　会津営業所　
所長　菅原　良昌

福味商事　株式会社　会津営業所　
所長　斉藤　直樹

上記の落札の結果は、次のとおり
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（2）

（3）

（4）
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